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सड़क पररवहन और रािमागग मतं्रालय 

अजधसचूना 

नई दिल्ली, 22 दिसम् बर, 2020 

का.आ. 4648(अ).—केन्द्रीय सरकार, राष्ट्रीय रािमागग अजधजनयम 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके 

पश्चात ्उक्त अजधजनयम कहा गया) (की धारा 3क की उप-धारा ह ै1) द्वारा प्रित्त िजक्तयों का प्रयोग करते हुए, यह समाधान 

हो िान ेके पश्चात ्दक िम्मू और कश्मीर राज्य के कठुआ जिल ेमें Newly Proposed के दक.मी. 432.3 से दक.मी. 475.7 

(कमरा क्रमांक। 1,1 वीं मंजिल, डीसी कायागलय पररसर, कठुआ) तक के भू-खण्ड के जनमागण (चौड़ीकरण/पेव्ड िोल्डर सजहत 

2-लने/4-लेन का बनाना आदि), अनुरक्षण, प्रबन्द्धन और प्रचालन के लोक प्रयोिन के जलए वह भूजम अपेजक्षत ह ैजिसका 

संजक्षप्त वणगन नीचे अनुसूची में दिया गया ह,ै ऐसी भूजम का अिगन करने के अपन ेआिय की घोषणा करती ह ै।  

कोई भी व्यजक्त, िो उक्त भूजम में जहतबद्ध ह,ै उक्त अजधजनयम की धारा 3ग की उप-धारा (1) के अधीन पूवोक्त 

प्रयोिन के जलए ऐसी भूजम के उपयोग पर रािपत्र में इस अजधसूचना के प्रकािन की तारीख से इक्कीस दिन के भीतर अपनी 

आपजत्त प्रकट कर सकेगा ।  

ऐसी प्रत्येक आपजत्त सक्षम प्राजधकारी, अर्ागत् उपायुक्त कठुआ को जलजखत रूप मे प्रस्ट्तुत की िाएगी और उसमें 

उसके आधार अजधकजर्त दकए िाएंगे और सक्षम प्राजधकारी, आपजत्तकताग को व्यजक्तगत रूप मे या दकसी जवजधक पेिेवर 

द्वारा सुने िान ेका अवसर िेगा और ऐसी आपजत्तयों की सुनवाई के पश्चात ्तर्ा ऐसी और िााँच करन ेके पश्चात,् यदि कोई 

हो, जिसे सक्षम प्राजधकारी आवश्यक समझे, आिेि द्वारा या तो आपजत्तयों को अनुज्ञात कर सकेगा या अननजु्ञात कर सकेगा। 

स.ं    4085] नई दिल्ली, मगंलवार, दिसम् बर 22, 2020/पौष 1, 1942  

No.  4085] NEW DELHI, TUESDAY, DECEMBER 22, 2020/PAUSHA 1, 1942  
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उक्त अजधजनयम की धारा 3ग की उप-धारा (2) के अधीन सक्षम प्राजधकारी द्वारा दकया गया कोई भी आिेि 

अंजतम होगा ।  

इस अजधसूचना के अतंगगत आने वाली भूजम के रेखांक और अन्द्य ब्यौरे सक्षम प्राजधकारी के उक्त कायागलय में 

उपलब्ध हैं और उनका जहतबद्ध व्यजक्तयों द्वारा जनरीक्षण दकया िा सकता ह ै। 

अनसुचूी 

िम्मू और कश्मीर राज्य के कठुआ जिले में Newly Proposed के दक.मी . 432.3 से दक.मी. 475.7 (कमरा 

क्रमांक। 1,1 वीं मंजिल, डीसी कायागलय पररसर, कठुआ) के जलए अिगन की िाने वाली संरचना रजहत अर्वा संरचना 

सजहत भूजम का संजक्षप्त जववरण ।

राज्य का नाम: िम्म ूऔर कश्मीर                    जिल ेका नाम: कठुआ  

क्रजमक 

सखं्या 

सवके्षण 

सखं्या 

भजूम का प्रकार भजूम की प्रकृजत भजूम का क्षते्रफल 

(स्ट्र्ानीय इकाई)  

भजूम का क्षते्रफल 

(हेक्टेयर) 

तालुक का नाम: हीरानगर 

गावं का नाम: चैडवाल 

1 10 जनिी गैरकृजष 0.0101000(हके्टेयर) 0.0101000 

2 14 जनिी गैरकृजष 0.0117000(हके्टेयर) 0.0117000 

3 15 जनिी कृजष 0.0261000(हके्टेयर) 0.0261000 

4 16 जनिी कृजष 0.0622000(हके्टेयर) 0.0622000 

5 17 जनिी कृजष 0.0381000(हके्टेयर) 0.0381000 

6 2 जनिी कृजष 0.0963000(हके्टेयर) 0.0963000 

7 4 जनिी कृजष 0.2167000(हके्टेयर) 0.2167000 

8 5 जनिी कृजष 0.1614000(हके्टेयर) 0.1614000 

9 6 जनिी गैरकृजष 0.0430000(हके्टेयर) 0.0430000 

10 7 जनिी कृजष 0.0977000(हके्टेयर) 0.0977000 

11 8 जनिी कृजष 0.0952000(हके्टेयर) 0.0952000 

12 80 जनिी गैरकृजष 3.0254000(हके्टेयर) 3.0254000 

13 9 जनिी गैरकृजष 0.0225000(हके्टेयर) 0.0225000 

तालुक का नाम: कठुआ 

गावं का नाम: बड़ाला 

1 100 जनिी कृजष 0.3781000(हके्टेयर) 0.3781000 

2 101 अन्द्य(जनिी/सरकारी( कृजष / गैर कृजष 0.0532000(हके्टेयर) 0.0532000 

3 102 अन्द्य(सरकारी /जनिी( कृजष / गैर कृजष 0.5760000(हके्टेयर) 0.5760000 

4 103 जनिी कृजष 0.0468000(हके्टेयर) 0.0468000 
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5 104 जनिी कृजष 0.3092000(हके्टेयर) 0.3092000 

6 222 जनिी कृजष 1.2950000(हके्टेयर) 1.2950000 

7 223 जनिी कृजष 1.2253000(हके्टेयर) 1.2253000 

8 230 अन्द्य(सरकारी /जनिी( कृजष / गैर कृजष 0.0286000(हके्टेयर) 0.0286000 

9 231 जनिी गैर कृजष 0.0079000(हके्टेयर) 0.0079000 

10 233 सरकारी कृजष 0.0598000(हके्टेयर) 0.0598000 

11 234 जनिी कृजष 0.2522000(हके्टेयर) 0.2522000 

12 239 जनिी गैर कृजष 0.0813000(हके्टेयर) 0.0813000 

13 240 जनिी कृजष 0.3194000(हके्टेयर) 0.3194000 

14 31 जनिी कृजष 0.1352000(हके्टेयर) 0.1352000 

15 78 जनिी गैर कृजष 0.0659000(हके्टेयर) 0.0659000 

16 82 जनिी कृजष 0.0455000(हके्टेयर) 0.0455000 

17 83 जनिी कृजष 1.0319000(हके्टेयर) 1.0319000 

18 93 जनिी कृजष 0.0110000(हके्टेयर) 0.0110000 

19 94 जनिी कृजष 0.1955000(हके्टेयर) 0.1955000 

20 95 जनिी कृजष 0.4350000(हके्टेयर) 0.4350000 

21 96 जनिी कृजष 0.5897000(हके्टेयर) 0.5897000 

22 97 जनिी कृजष 1.0697000(हके्टेयर) 1.0697000 

23 99 जनिी गैर कृजष 0.0678000(हके्टेयर) 0.0678000 

गावं का नाम: जभगवान 

1 28 जनिी कृजष 0.0036000(हके्टेयर) 0.0036000 

2 30 सरकारी(औकाफ जवभाग( गैर कृजष 1.2925000(हके्टेयर) 1.2925000 

3 34 जनिी कृजष 0.3560000(हके्टेयर) 0.3560000 

4 35 जनिी कृजष 0.0245000(हके्टेयर) 0.0245000 

5 37 जनिी कृजष 0.0144000(हके्टेयर) 0.0144000 

गावं का नाम: चन ग्रन 

1 569 जनिी कृजष 0.6828000(हके्टेयर) 0.6828000 

2 575 जनिी कृजष 0.0831000(हके्टेयर) 0.0831000 

3 577 जनिी गैर कृजष 0.0190000(हके्टेयर) 0.0190000 

4 579 जनिी कृजष 0.6646000(हके्टेयर) 0.6646000 
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5 580 जनिी कृजष 0.1984000(हके्टेयर) 0.1984000 

6 581 जनिी कृजष 0.6889000(हके्टेयर) 0.6889000 

7 582 जनिी कृजष 1.0975000(हके्टेयर) 1.0975000 

8 618 जनिी कृजष 0.0600000(हके्टेयर) 0.0600000 

9 619 जनिी गैर कृजष 0.0248000(हके्टेयर) 0.0248000 

10 620 जनिी कृजष 1.6300000(हके्टेयर) 1.6300000 

11 622 जनिी गैर कृजष 0.0471000(हके्टेयर) 0.0471000 

12 628 जनिी कृजष 1.0783000(हके्टेयर) 1.0783000 

13 631 जनिी गैर कृजष 0.1125000(हके्टेयर) 0.1125000 

14 633 जनिी कृजष 0.5143000(हके्टेयर) 0.5143000 

15 634 जनिी कृजष 0.5217000(हके्टेयर) 0.5217000 

16 636 जनिी कृजष 1.9026000(हके्टेयर) 1.9026000 

17 647 सरकारी गैर कृजष 0.0525000(हके्टेयर) 0.0525000 

18 648 सरकारी गैर कृजष 0.0487000(हके्टेयर) 0.0487000 

19 650 जनिी गैर कृजष 0.0861000(हके्टेयर) 0.0861000 

20 661 जनिी कृजष 0.0671000(हके्टेयर) 0.0671000 

21 662 जनिी कृजष 0.0804000(हके्टेयर) 0.0804000 

22 663 जनिी गैर कृजष 0.0395000(हके्टेयर) 0.0395000 

23 664 जनिी कृजष 0.6003000(हके्टेयर) 0.6003000 

24 665 जनिी कृजष 0.3601000(हके्टेयर) 0.3601000 

25 667 जनिी कृजष 0.8784000(हके्टेयर) 0.8784000 

26 668 सरकारी गैर कृजष 0.1479000(हके्टेयर) 0.1479000 

गावं का नाम: छजतयाल 

1 120 जनिी कृजष 0.0495000(हके्टेयर) 0.0495000 

2 121 जनिी कृजष 0.0398000(हके्टेयर) 0.0398000 

3 122 सरकारी कृजष 0.0473000(हके्टेयर) 0.0473000 

4 123 सरकारी गैर मुमदकन नाला 0.5781000(हके्टेयर) 0.5781000 

5 124 जनिी कृजष 1.5313000(हके्टेयर) 1.5313000 

6 125 जनिी कृजष 0.3922000(हके्टेयर) 0.3922000 

7 126 जनिी कृजष 0.2429000(हके्टेयर) 0.2429000 
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8 127 जनिी कृजष 0.2282000(हके्टेयर) 0.2282000 

9 128 जनिी कृजष 0.7020000(हके्टेयर) 0.7020000 

गावं का नाम: गजंडयल 

1 10 सरकारी गैर कृजष 1.0985000(हके्टेयर) 1.0985000 

2 105 जनिी गैर कृजष  0.0678000(हके्टेयर) 0.0678000 

3 145 जनिी कृजष 0.7822000(हके्टेयर) 0.7822000 

4 149 जनिी कृजष 0.7161000(हके्टेयर) 0.7161000 

5 150 जनिी कृजष 0.1779000(हके्टेयर) 0.1779000 

6 151 जनिी कृजष 0.1714000(हके्टेयर) 0.1714000 

7 152 जनिी कृजष 0.8554000(हके्टेयर) 0.8554000 

8 153 जनिी कृजष 0.1914000(हके्टेयर) 0.1914000 

9 156 जनिी गैर कृजष 0.0357000(हके्टेयर) 0.0357000 

10 160 सरकारी गैर कृजष  0.9087000(हके्टेयर) 0.9087000 

11 162 सरकारी गैर कृजष  0.0911000(हके्टेयर) 0.0911000 

12 163 जनिी गैर कृजष 0.1864000(हके्टेयर) 0.1864000 

13 196 जनिी(आवंटन ( कृजष 0.0013000(हके्टेयर) 0.0013000 

14 197 जनिी कृजष 0.1937000(हके्टेयर) 0.1937000 

15 198 जनिी कृजष 0.5137000(हके्टेयर) 0.5137000 

16 199 सरकारी कृजष 0.2327000(हके्टेयर) 0.2327000 

17 200 जनिी कृजष 0.0318000(हके्टेयर) 0.0318000 

18 201 अन्द्य(जनिी/सरकारी( कृजष 0.2233000(हके्टेयर) 0.2233000 

19 203 जनिी कृजष 0.1238000(हके्टेयर) 0.1238000 

20 3 सरकारी गैर कृजष 0.8782000(हके्टेयर) 0.8782000 

21 371 जनिी कृजष 0.2656000(हके्टेयर) 0.2656000 

22 372 जनिी कृजष 0.0385000(हके्टेयर) 0.0385000 

23 373 जनिी कृजष 0.9643000(हके्टेयर) 0.9643000 

24 374 जनिी कृजष 0.7778000(हके्टेयर) 0.7778000 

25 375 जनिी कृजष 0.7101000(हके्टेयर) 0.7101000 

26 376 सरकारी कृजष 0.1365000(हके्टेयर) 0.1365000 

27 377 जनिी कृजष 0.9250000(हके्टेयर) 0.9250000 
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28 378 जनिी कृजष 0.0997000(हके्टेयर) 0.0997000 

29 379 जनिी कृजष 1.2601000(हके्टेयर) 1.2601000 

30 380 जनिी कृजष 0.5246000(हके्टेयर) 0.5246000 

31 381 जनिी कृजष 0.1129000(हके्टेयर) 0.1129000 

32 382 जनिी कृजष 0.0431000(हके्टेयर) 0.0431000 

33 388 जनिी कृजष 0.1259000(हके्टेयर) 0.1259000 

34 390 सरकारी गैर कृजष 0.0431000(हके्टेयर) 0.0431000 

35 391 सरकारी कृजष 0.3902000(हके्टेयर) 0.3902000 

36 392 जनिी कृजष 1.3709000(हके्टेयर) 1.3709000 

37 393 जनिी कृजष 1.7278000(हके्टेयर) 1.7278000 

38 397 अन्द्य(जनिी/सरकारी( कूल 0.1081000(हके्टेयर) 0.1081000 

39 398 जनिी कृजष 0.2140000(हके्टेयर) 0.2140000 

40 405 सरकारी गैर कृजष 0.0729000(हके्टेयर) 0.0729000 

41 411 जनिी कृजष 1.0437000(हके्टेयर) 1.0437000 

42 412 जनिी कृजष 1.7452000(हके्टेयर) 1.7452000 

43 417 जनिी कृजष 3.2161000(हके्टेयर) 3.2161000 

44 419 जनिी गैर कृजष 0.0323000(हके्टेयर) 0.0323000 

45 420 जनिी कृजष 0.1099000(हके्टेयर) 0.1099000 

46 7 सरकारी गैर कृजष 0.0335000(हके्टेयर) 0.0335000 

47 8 सरकारी गैर कृजष 0.1526000(हके्टेयर) 0.1526000 

48 9 सरकारी गैर कृजष 0.0626000(हके्टेयर) 0.0626000 

49 90 जनिी गैर कृजष 0.3541000(हके्टेयर) 0.3541000 

50 91 जनिी गैर कृजष 0.0841000(हके्टेयर) 0.0841000 

51 92 सरकारी गैर कृजष 1.1432000(हके्टेयर) 1.1432000 

52 93 सरकारी गैर कृजष 1.1781000(हके्टेयर) 1.1781000 

53 94 सरकारी गैर कृजष 2.9858000(हके्टेयर) 2.9858000 

गावं का नाम: िखबर 

1 34 जनिी कृजष 0.0180000(हके्टेयर) 0.0180000 

2 35 जनिी कृजष 0.3916000(हके्टेयर) 0.3916000 

3 45 जनिी कृजष 0.6017000(हके्टेयर) 0.6017000 
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4 48 जनिी कृजष 0.1689000(हके्टेयर) 0.1689000 

5 49 जनिी कृजष 0.5540000(हके्टेयर) 0.5540000 

6 53 जनिी गैर कृजष 1.1202000(हके्टेयर) 1.1202000 

7 54 जनिी कृजष 0.0302000(हके्टेयर) 0.0302000 

8 55 जनिी गैर कृजष 0.3031000(हके्टेयर) 0.3031000 

9 56 अन्द्य(जनिी/सरकारी( गैर कृजष 0.2938000(हके्टेयर) 0.2938000 

10 59 सरकारी कृजष 0.0761000(हके्टेयर) 0.0761000 

11 69 जनिी कृजष 0.0032000(हके्टेयर) 0.0032000 

12 73 जनिी कृजष 0.5130000(हके्टेयर) 0.5130000 

13 74 जनिी गैर कृजष 1.3805000(हके्टेयर) 1.3805000 

14 77 जनिी गैर कृजष 0.0085000(हके्टेयर) 0.0085000 

15 82 जनिी गैर कृजष 0.0025000(हके्टेयर) 0.0025000 

16 838 अन्द्य(जनिी/सरकारी( कृजष 0.5988000(हके्टेयर) 0.5988000 

17 849 जनिी कृजष 0.0010000(हके्टेयर) 0.0010000 

18 852 जनिी कृजष 0.0747000(हके्टेयर) 0.0747000 

गावं का नाम: मािरा 

1 50 सरकारी निी/गैरकृजष 0.2810000(हके्टेयर) 0.2810000 

2 51 सरकारी निी/गैरकृजष 0.6658000(हके्टेयर) 0.6658000 

3 52 सरकारी निी  6.4765000(हके्टेयर) 6.4765000 

गावं का नाम: मखससू परु 

1 76 जनिी कृजष 0.0757000(हके्टेयर) 0.0757000 

2 77 जनिी कूल 0.0185000(हके्टेयर) 0.0185000 

3 78 अन्द्य(सरकारी /जनिी( कृजष /गैर कृजष 1.6196000(हके्टेयर) 1.6196000 

4 80 अन्द्य(जनिी /सरकारी( कृजष 0.0741000(हके्टेयर) 0.0741000 

5 83 सरकारी गैर कृजष 0.1603000(हके्टेयर) 0.1603000 

गावं का नाम: मरु्ी रख वालन 

1 1 जनिी नाला/कूल 0.1778000(हके्टेयर) 0.1778000 
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2 2 सरकारी कृजष 0.2581000(हके्टेयर) 0.2581000 

3 29 जनिी कृजष 0.0002000(हके्टेयर) 0.0002000 

4 3 अन्द्य(जनिी/सरकारी( कृजष 0.8794000(हके्टेयर) 0.8794000 

5 31 जनिी कृजष 1.0000000(हके्टेयर) 1.0000000 

6 33 अन्द्य(सरकारी /जनिी( कृजष 0.7103000(हके्टेयर) 0.7103000 

7 36 जनिी कृजष 1.8302000(हके्टेयर) 1.8302000 

8 37 अन्द्य(जनिी/सरकारी( कृजष 0.1619000(हके्टेयर) 0.1619000 

9 38 जनिी कृजष 0.2155000(हके्टेयर) 0.2155000 

10 4 जनिी कृजष 1.3672000(हके्टेयर) 1.3672000 

11 40 जनिी कृजष 1.3650000(हके्टेयर) 1.3650000 

12 41 जनिी कृजष 0.0746000(हके्टेयर) 0.0746000 

13 42 अन्द्य(जनिी/सरकारी( कृजष 1.1063000(हके्टेयर) 1.1063000 

14 43 जनिी कृजष 0.1177000(हके्टेयर) 0.1177000 

15 44 जनिी कृजष 0.0702000(हके्टेयर) 0.0702000 

16 5 जनिी गैर कृजष 0.0719000(हके्टेयर) 0.0719000 

17 56 सरकारी रास्ट्ता 0.1732000(हके्टेयर) 0.1732000 

18 57 अन्द्य(जनिी/सरकारी( कृजष 0.9852000(हके्टेयर) 0.9852000 

19 6 जनिी कृजष 1.1326000(हके्टेयर) 1.1326000 

20 60 जनिी कृजष 0.1962000(हके्टेयर) 0.1962000 

21 61 जनिी कृजष / गैर कृजष 0.6926000(हके्टेयर) 0.6926000 

22 62 अन्द्य(जनिी/सरकारी( कृजष / गैर कृजष 0.4184000(हके्टेयर) 0.4184000 

23 63 सरकारी संरचना /नाला 0.2311000(हके्टेयर) 0.2311000 

24 64 सरकारी कृजष 0.1597000(हके्टेयर) 0.1597000 

25 68 जनिी कृजष 1.4185000(हके्टेयर) 1.4185000 

26 69 सरकारी कजिस्ट्तान 0.2037000(हके्टेयर) 0.2037000 

27 70 जनिी कृजष 0.1082000(हके्टेयर) 0.1082000 

28 74 जनिी कृजष 0.6338000(हके्टेयर) 0.6338000 

29 75 जनिी कृजष 0.2972000(हके्टेयर) 0.2972000 

30 8 जनिी कृजष 0.1296000(हके्टेयर) 0.1296000 

गावं का नाम: सक्ता चक 
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1 1 जनिी कृजष /गैर कृजष 0.5355000(हके्टेयर) 0.5355000 

2 2 सरकारी कृजष /गैर कृजष 0.0031000(हके्टेयर) 0.0031000 

3 20 अन्द्य(सरकारी /जनिी( कृजष /गैर कृजष 0.1524000(हके्टेयर) 0.1524000 

4 24 जनिी कृजष 1.4465000(हके्टेयर) 1.4465000 

5 26 अन्द्य(सरकारी /जनिी( कृजष /गैर कृजष 0.0238000(हके्टेयर) 0.0238000 

6 27 अन्द्य(सरकारी /जनिी( कृजष /गैर कृजष 1.1047000(हके्टेयर) 1.1047000 

7 28 जनिी कृजष /गैर कृजष 0.3471000(हके्टेयर) 0.3471000 

8 3 जनिी कृजष /गैर कृजष 0.1344000(हके्टेयर) 0.1344000 

9 41 जनिी कृजष /गैर कृजष 0.0587000(हके्टेयर) 0.0587000 

10 5 अन्द्य(सरकारी /जनिी( कृजष /गैर कृजष 0.0389000(हके्टेयर) 0.0389000 

11 54 सरकारी गैर कृजष 0.0926000(हके्टेयर) 0.0926000 

12 55 जनिी गैर कृजष 0.0655000(हके्टेयर) 0.0655000 

13 58 जनिी कृजष /गैर कृजष 0.0604000(हके्टेयर) 0.0604000 

14 59 जनिी कृजष /गैर कृजष 0.7197000(हके्टेयर) 0.7197000 

15 60 जनिी कृजष /गैर कृजष 1.1972000(हके्टेयर) 1.1972000 

16 63 जनिी कृजष /गैर कृजष 0.0181000(हके्टेयर) 0.0181000 

17 64 जनिी कृजष 0.0226000(हके्टेयर) 0.0226000 

18 65 जनिी कृजष /गैर कृजष 0.0122000(हके्टेयर) 0.0122000 

19 66 जनिी कृजष /गैर कृजष 0.3016000(हके्टेयर) 0.3016000 

20 67 जनिी कृजष 0.0567000(हके्टेयर) 0.0567000 

21 68 जनिी कृजष /गैर कृजष 0.9127000(हके्टेयर) 0.9127000 

22 69 जनिी कृजष /गैर कृजष 0.0327000(हके्टेयर) 0.0327000 

23 70 जनिी कृजष /गैर कृजष 0.0452000(हके्टेयर) 0.0452000 

24 72 जनिी कृजष /गैर कृजष 0.0734000(हके्टेयर) 0.0734000 

25 74 अन्द्य(सरकारी /जनिी( कृजष /गैर कृजष 0.0841000(हके्टेयर) 0.0841000 

26 76 जनिी कृजष /गैर कृजष 0.0373000(हके्टेयर) 0.0373000 

27 77 जनिी कृजष 0.0893000(हके्टेयर) 0.0893000 

28 78 अन्द्य(सरकारी /जनिी( कृजष /गैर कृजष 0.1249000(हके्टेयर) 0.1249000 

29 81 सरकारी कृजष /गैर कृजष 0.0616000(हके्टेयर) 0.0616000 

30 82 अन्द्य(सरकारी /जनिी( कृजष /गैर कृजष 0.6800000(हके्टेयर) 0.6800000 
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31 83 जनिी कृजष /गैर कृजष )कूल(  0.0599000(हके्टेयर) 0.0599000 

32 84 अन्द्य(सरकारी /जनिी( कृजष /गैर कृजष 0.8777000(हके्टेयर) 0.8777000 

33 85 जनिी गैर कृजष )कूल( 0.1325000(हके्टेयर) 0.1325000 

34 90 जनिी कृजष  /गैर कृजष 1.4854000(हके्टेयर) 1.4854000 

35 92 जनिी कृजष 0.6698000(हके्टेयर) 0.6698000 

36 95 अन्द्य(सरकारी /जनिी( कृजष /गैर कृजष 0.0766000(हके्टेयर) 0.0766000 

गावं का नाम: सपंर सापला 

1 11 जनिी कूल 0.0861000(हके्टेयर) 0.0861000 

2 12 जनिी कृजष 0.7260000(हके्टेयर) 0.7260000 

3 13 जनिी नहर 0.0602000(हके्टेयर) 0.0602000 

4 14 जनिी कृजष 1.1417000(हके्टेयर) 1.1417000 

5 15 जनिी कृजष 0.1656000(हके्टेयर) 0.1656000 

6 16 जनिी कृजष 0.0861000(हके्टेयर) 0.0861000 

7 17 जनिी कृजष 0.6312000(हके्टेयर) 0.6312000 

8 18 जनिी कृजष 0.0451000(हके्टेयर) 0.0451000 

9 21 जनिी कूल/नहर 0.1044000(हके्टेयर) 0.1044000 

10 23 अन्द्य(सरकारी /जनिी( कृजष /नहर 0.0556000(हके्टेयर) 0.0556000 

11 4 सरकारी कृजष /गैर कृजष 0.3803000(हके्टेयर) 0.3803000 

12 7 अन्द्य(सरकारी /जनिी( कूल /कृजष 0.2026000(हके्टेयर) 0.2026000 

गावं का नाम: िरेपुर 

1 104 अन्द्य(जनिी/सरकारी( कृजष 0.5681000(हके्टेयर) 0.5681000 

2 105 अन्द्य(जनिी/सरकारी( गैरमुमदकन 0.0002000(हके्टेयर) 0.0002000 

3 107 अन्द्य(जनिी/सरकारी( बगीचे 0.0143000(हके्टेयर) 0.0143000 

4 108 जनिी कृजष  /बगीचे 0.6229000(हके्टेयर) 0.6229000 

5 109 जनिी कृजष 0.2484000(हके्टेयर) 0.2484000 

6 110 जनिी गैरमुमदकन 0.0477000(हके्टेयर) 0.0477000 

7 111 जनिी गैरमुमदकन 0.0889000(हके्टेयर) 0.0889000 

8 112 जनिी कृजष 0.0311000(हके्टेयर) 0.0311000 

9 32 अन्द्य(जनिी/सरकारी( कृजष 0.2377000(हके्टेयर) 0.2377000 

10 33 जनिी कृजष 0.2856000(हके्टेयर) 0.2856000 
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11 34 जनिी कृजष 0.0585000(हके्टेयर) 0.0585000 

12 37 सरकारी कृजष 0.1623000(हके्टेयर) 0.1623000 

13 38 जनिी कृजष 0.1849000(हके्टेयर) 0.1849000 

14 39 जनिी कृजष 0.0267000(हके्टेयर) 0.0267000 

15 40 जनिी कृजष 0.7588000(हके्टेयर) 0.7588000 

16 41 सरकारी कृजष 0.0296000(हके्टेयर) 0.0296000 

17 42 जनिी कृजष 0.6941000(हके्टेयर) 0.6941000 

18 43 जनिी कृजष 1.0245000(हके्टेयर) 1.0245000 

19 49 जनिी कृजष 0.0252000(हके्टेयर) 0.0252000 

20 78 अन्द्य(जनिी/सरकारी( कृजष 0.2870000(हके्टेयर) 0.2870000 

21 87 जनिी कृजष 0.0208000(हके्टेयर) 0.0208000 

22 88 जनिी कृजष 0.0475000(हके्टेयर) 0.0475000 

23 89 जनिी गैरमुमदकन 0.8276000(हके्टेयर) 0.8276000 

24 90 जनिी कृजष 0.2559000(हके्टेयर) 0.2559000 

25 91 सरकारी कृजष 0.4858000(हके्टेयर) 0.4858000 

26 92 जनिी कृजष 0.9312000(हके्टेयर) 0.9312000 

27 96 जनिी कृजष 0.0550000(हके्टेयर) 0.0550000 

तालुक का नाम: मरहीन 

गावं का नाम: धमाल 

1 618 जनिी कृजष / गैर कृजष 0.0610000(हके्टेयर) 0.0610000 

2 620 अन्द्य(जनिी/सरकारी( कृजष / गैर कृजष 0.8012000(हके्टेयर) 0.8012000 

3 622 सरकारी गैर कृजष 0.2040000(हके्टेयर) 0.2040000 

4 624 अन्द्य(जनिी/सरकारी( कृजष / गैर कृजष 0.4865000(हके्टेयर) 0.4865000 

5 625 अन्द्य(जनिी/सरकारी( कृजष / गैर कृजष 0.3514000(हके्टेयर) 0.3514000 

6 643 अन्द्य(जनिी/सरकारी( कृजष / गैर कृजष 0.1058000(हके्टेयर) 0.1058000 

7 644 अन्द्य(जनिी/सरकारी( कृजष / गैर कृजष 0.3023000(हके्टेयर) 0.3023000 

8 650 अन्द्य(जनिी/सरकारी( कृजष / गैर कृजष 0.2173000(हके्टेयर) 0.2173000 

9 651 अन्द्य(जनिी/सरकारी( कृजष / गैर कृजष 0.2087000(हके्टेयर) 0.2087000 

10 652 अन्द्य(जनिी/सरकारी( कृजष / गैर कृजष 0.5655000(हके्टेयर) 0.5655000 

11 660 अन्द्य(जनिी/सरकारी( कृजष / गैर कृजष 0.7457000(हके्टेयर) 0.7457000 
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12 661 अन्द्य(जनिी /सरकारी( कृजष /गैरकृजष 0.0660000(हके्टेयर) 0.0660000 

13 662 अन्द्य(जनिी/सरकारी( कृजष / गैर कृजष 0.4306000(हके्टेयर) 0.4306000 

14 663 अन्द्य(जनिी/सरकारी( कृजष / गैर कृजष 0.0673000(हके्टेयर) 0.0673000 

15 664 अन्द्य(जनिी/सरकारी( कृजष / गैर कृजष 0.3707000(हके्टेयर) 0.3707000 

16 665 अन्द्य(जनिी/सरकारी( कृजष / गैर कृजष 0.2141000(हके्टेयर) 0.2141000 

17 695 अन्द्य(जनिी/सरकारी( गैर कृजष 0.0473000(हके्टेयर) 0.0473000 

गावं का नाम: हमीरपुर 

1 11 सरकारी गैर कृजष 0.0371000(हके्टेयर) 0.0371000 

2 12 सरकारी गैर कृजष 0.1645000(हके्टेयर) 0.1645000 

3 13 सरकारी गैर कृजष 0.0710000(हके्टेयर) 0.0710000 

4 14 अन्द्य(सरकारी /जनिी( गैर कृजष  /कृजष  0.8631000(हके्टेयर) 0.8631000 

5 14/1 जनिी कृजष 0.0467000(हके्टेयर) 0.0467000 

6 15 अन्द्य(सरकारी /जनिी( गैर कृजष 0.1451000(हके्टेयर) 0.1451000 

7 228 अन्द्य(सरकारी /जनिी ( गैर कृजष  /कृजष  0.6788000(हके्टेयर) 0.6788000 

8 229 जनिी कृजष 0.0114000(हके्टेयर) 0.0114000 

9 230 जनिी गैर कृजष 0.0067000(हके्टेयर) 0.0067000 

10 231 अन्द्य(सरकारी /जनिी ( गैर कृजष  /कृजष  0.6455000(हके्टेयर) 0.6455000 

11 232 जनिी कृजष 0.0656000(हके्टेयर) 0.0656000 

12 232 /1 जनिी कृजष 0.0065000(हके्टेयर) 0.0065000 

13 247 जनिी कृजष 0.0484000(हके्टेयर) 0.0484000 

14 248 अन्द्य(सरकारी /जनिी( गैर कृजष  /कृजष  1.2830000(हके्टेयर) 1.2830000 

15 249 अन्द्य(सरकारी /जनिी( गैर कृजष  /कृजष  0.5057000(हके्टेयर) 0.5057000 

16 250 सरकारी गैर कृजष  /रोड  0.0715000(हके्टेयर) 0.0715000 

17 383 अन्द्य(सरकारी /जनिी( गैर कृजष  /कृजष  0.5189000(हके्टेयर) 0.5189000 

18 398 जनिी गैर कृजष 0.0004000(हके्टेयर) 0.0004000 

19 399 जनिी गैर कृजष 0.0628000(हके्टेयर) 0.0628000 

20 402 सरकारी गैर कृजष 0.0849000(हके्टेयर) 0.0849000 

21 403 जनिी कृजष 0.2020000(हके्टेयर) 0.2020000 

22 404 जनिी कृजष 0.2909000(हके्टेयर) 0.2909000 

23 405 जनिी कृजष 0.3553000(हके्टेयर) 0.3553000 
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24 406 जनिी कृजष 0.0159000(हके्टेयर) 0.0159000 

25 412 जनिी कृजष 0.0010000(हके्टेयर) 0.0010000 

26 413 सरकारी गैर कृजष 0.0312000(हके्टेयर) 0.0312000 

27 414 सरकारी कृजष 0.0400000(हके्टेयर) 0.0400000 

28 414/1 जनिी कृजष 0.0884000(हके्टेयर) 0.0884000 

29 415 अन्द्य(सरकारी /जनिी ( गैर कृजष/कृजष 0.1239000(हके्टेयर) 0.1239000 

30 416 सरकारी गैर कृजष 0.5114000(हके्टेयर) 0.5114000 

31 417 अन्द्य(सरकारी /जनिी( गैर कृजष  /कृजष  0.3605000(हके्टेयर) 0.3605000 

32 418 जनिी गैर कृजष 0.0622000(हके्टेयर) 0.0622000 

33 419 जनिी कृजष 0.3513000(हके्टेयर) 0.3513000 

34 420 जनिी कृजष 0.0106000(हके्टेयर) 0.0106000 

35 421 जनिी कृजष  0.0530000(हके्टेयर) 0.0530000 

36 423 सरकारी गैर कृजष 0.3159000(हके्टेयर) 0.3159000 

37 424 जनिी कृजष 0.1698000(हके्टेयर) 0.1698000 

38 425 जनिी कृजष 0.0071000(हके्टेयर) 0.0071000 

39 434 अन्द्य(सरकारी /जनिी( गैर कृजष 0.0854000(हके्टेयर) 0.0854000 

40 435 अन्द्य(सरकारी /जनिी( गैर कृजष  /कृजष  0.1138000(हके्टेयर) 0.1138000 

41 436 अन्द्य(सरकारी /जनिी( गैर कृजष  /कृजष  0.0986000(हके्टेयर) 0.0986000 

42 437 अन्द्य(सरकारी /जनिी( गैर कृजष  /कृजष  0.1467000(हके्टेयर) 0.1467000 

43 438 सरकारी गैर कृजष  0.0177000(हके्टेयर) 0.0177000 

44 439 अन्द्य(सरकारी /जनिी( गैर कृजष  /कृजष  0.2015000(हके्टेयर) 0.2015000 

45 440 अन्द्य(सरकारी /जनिी( गैर कृजष  /कृजष  0.0835000(हके्टेयर) 0.0835000 

46 441 सरकारी गैर कृजष 0.0294000(हके्टेयर) 0.0294000 

47 478 सरकारी गैर कृजष 0.7144000(हके्टेयर) 0.7144000 

48 479 अन्द्य(सरकारी /जनिी( गैर कृजष  /कृजष  0.7995000(हके्टेयर) 0.7995000 

49 480 सरकारी कृजष 0.0010000(हके्टेयर) 0.0010000 

50 481 जनिी गैर कृजष 0.0337000(हके्टेयर) 0.0337000 

51 482 अन्द्य(सरकारी /जनिी( गैर कृजष 0.1118000(हके्टेयर) 0.1118000 

52 483 जनिी कृजष 0.2861000(हके्टेयर) 0.2861000 

53 484 अन्द्य(सरकारी /जनिी( गैर कृजष  /कृजष  0.1012000(हके्टेयर) 0.1012000 
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54 485 सरकारी गैर कृजष 0.2119000(हके्टेयर) 0.2119000 

55 487 सरकारी गैर कृजष 0.1079000(हके्टेयर) 0.1079000 

गावं का नाम: मरु्ी हरडो 

1 226 सरकारी गैर कृजष 0.1210000(हके्टेयर) 0.1210000 

2 227 जनिी गैर कृजष 0.0076000(हके्टेयर) 0.0076000 

3 227/1 जनिी गैर कृजष 0.0161000(हके्टेयर) 0.0161000 

4 228 जनिी कृजष 0.2178000(हके्टेयर) 0.2178000 

5 229 जनिी गैर कृजष 0.0253000(हके्टेयर) 0.0253000 

6 230 जनिी गैर कृजष 0.0101000(हके्टेयर) 0.0101000 

7 231 जनिी कृजष 0.2383000(हके्टेयर) 0.2383000 

8 232 जनिी गैर कृजष 0.0961000(हके्टेयर) 0.0961000 

9 233 जनिी गैर कृजष 0.1026000(हके्टेयर) 0.1026000 

10 237 जनिी गैर कृजष 0.0051000(हके्टेयर) 0.0051000 

11 238 जनिी गैर कृजष 0.0010000(हके्टेयर) 0.0010000 

12 239 जनिी गैर कृजष 0.0039000(हके्टेयर) 0.0039000 

13 240 जनिी गैर कृजष 0.0049000(हके्टेयर) 0.0049000 

14 241 जनिी गैर कृजष 0.0024000(हके्टेयर) 0.0024000 

15 242 जनिी गैर कृजष 0.0031000(हके्टेयर) 0.0031000 

16 243 जनिी गैर कृजष 0.0035000(हके्टेयर) 0.0035000 

17 244 जनिी गैर कृजष 0.0024000(हके्टेयर) 0.0024000 

18 245 जनिी गैर कृजष 0.0025000(हके्टेयर) 0.0025000 

19 246 जनिी गैर कृजष 0.0016000(हके्टेयर) 0.0016000 

20 247 जनिी गैरकृजष 0.0567000(हके्टेयर) 0.0567000 

21 248 जनिी गैर कृजष 0.0035000(हके्टेयर) 0.0035000 

22 249 जनिी कृजष 0.0541000(हके्टेयर) 0.0541000 

23 250 जनिी गैर कृजष 0.0076000(हके्टेयर) 0.0076000 

24 251 जनिी गैर कृजष 0.0076000(हके्टेयर) 0.0076000 

25 252 जनिी गैर कृजष 0.0126000(हके्टेयर) 0.0126000 

26 253 सरकारी गैरकृजष 1.6135000(हके्टेयर) 1.6135000 

27 254 जनिी कृजष /गैर कृजष 0.1176000(हके्टेयर) 0.1176000 
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28 255 जनिी कृजष/गैर कृजष 0.0318000(हके्टेयर) 0.0318000 

29 256 जनिी गैर कृजष 0.0089000(हके्टेयर) 0.0089000 

30 257 जनिी कृजष 0.1691000(हके्टेयर) 0.1691000 

31 319 जनिी गैर कृजष 0.0824000(हके्टेयर) 0.0824000 

32 320 जनिी कृजष 0.0378000(हके्टेयर) 0.0378000 

33 321 जनिी कृजष 0.0120000(हके्टेयर) 0.0120000 

34 322 जनिी कृजष 0.0049000(हके्टेयर) 0.0049000 

तालुक का नाम: नगरी परोल े

गावं का नाम: खोखयाल 

1 2 अन्द्य(जनिी /सरकारी( कृजष 0.0772000(हके्टेयर) 0.0772000 

2 3 सरकारी कृजष 0.1653000(हके्टेयर) 0.1653000 

3 34 अन्द्य(जनिी /सरकारी( कृजष/गैर कृजष 0.2769000(हके्टेयर) 0.2769000 

4 40 जनिी गैर कृजष 0.0278000(हके्टेयर) 0.0278000 

5 41 जनिी कृजष 0.0481000(हके्टेयर) 0.0481000 

6 42 जनिी कृजष 1.4254000(हके्टेयर) 1.4254000 

7 43 जनिी कृजष 0.3299000(हके्टेयर) 0.3299000 

8 45 जनिी गैर कृजष 0.0536000(हके्टेयर) 0.0536000 

9 46 जनिी कृजष/गैर कृजष 0.4014000(हके्टेयर) 0.4014000 

10 47 सरकारी कृजष/गैर कृजष 0.7845000(हके्टेयर) 0.7845000 

11 5 जनिी कृजष 0.0278000(हके्टेयर) 0.0278000 

12 52 जनिी कृजष/गैर कृजष 0.1599000(हके्टेयर) 0.1599000 

कुल 137.7070 137.7070 

[फा. सं. - NHAI/PIU/Jammu/DAKP/001/3A] 

रािेि गुप् ता, जनििेक 

 

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS 

 NOTIFICATION 

New Delhi, the 22nd December, 2020 

S.O. 4648(E).—In exercise of powers conferred by sub-section (1) of section 3A of the National Highways 

Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government, after being satisfied that for 

the public purpose, the land, the brief description of which is given in the Schedule below, is required for building 

(widening/two lane with paved shoulder/four laning etc.,), maintenance, management and operation of  Newly 

Proposed in the stretch of land from Km 432.3 to Km 475.7 (Room no. 1,1st Floor, DC Office Complex, Kathua) in 

the district of KATHUA in the state of JAMMU & KASHMIR, hereby declares its intention to acquire such land. 
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Any person interested in the said land may, within twenty-one days from the date of publication of this 

notification in the Official Gazette, object to the use of such land for the aforesaid purpose under sub-section(1) of 

section 3C of the said Act. 

Every such objection shall be made to the Competent Authority, namely, Deputy Commissioner Kathua in 

writing and shall set out the grounds thereof and the Competent Authority shall give the objector an opportunity of 

being heard, either in person or by a legal practitioner, and may, after hearing all such objections and after making 

such further enquiry, if any, as the Competent Authority thinks necessary, by order, either allow or disallow the 

objections. 

Any order made by the Competent Authority under sub-section (2) of section 3C of the said Act shall be 

final. 

The land plans and other details of the land to be acquired under their notification are available and can be 

inspected by the interested person at the aforesaid office of the Competent Authority. 

 

SCHEDULE 

Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling Newly Proposed in the stretch of land 

from Newly Proposed (Room no. 1,1st Floor, DC Office Complex, Kathua) in the district of KATHUA in the state of 

JAMMU & KASHMIR. 

State: JAMMU & KASHMIR                    District: KATHUA  

Sr. 

No. 

Survey / Plot 

Number 

Type of Land  Nature of Land Area  

(in Local Unit) 

Area 

(in Hectare) 

Taluk: Hiranagar 

Village: Chadwal 

1 10 Private Non Agriculture 0.0101000(Hectare ) 0.0101000 

2 14 Private Non Agriculture 0.0117000(Hectare ) 0.0117000 

3 15 Private Agriculture 0.0261000(Hectare ) 0.0261000 

4 16 Private Agriculture 0.0622000(Hectare ) 0.0622000 

5 17 Private Agriculture 0.0381000(Hectare ) 0.0381000 

6 2 Private Agriculture 0.0963000(Hectare ) 0.0963000 

7 4 Private Agriculture 0.2167000(Hectare ) 0.2167000 

8 5 Private Agriculture 0.1614000(Hectare ) 0.1614000 

9 6 Private Non Agriculture 0.0430000(Hectare ) 0.0430000 

10 7 Private Agriculture 0.0977000(Hectare ) 0.0977000 

11 8 Private Agriculture 0.0952000(Hectare ) 0.0952000 

12 80 Private Non Agriculture 3.0254000(Hectare ) 3.0254000 

13 9 Private Non Agriculture 0.0225000(Hectare ) 0.0225000 

Taluk: Kathua 

Village: Badala 

1 100 Private Agriculture 0.3781000(Hectare ) 0.3781000 

2 101 Common(Pvt./Govt.) Agriculture/ Non Agriculture 0.0532000(Hectare ) 0.0532000 

3 102 Common(Pvt./Govt.) Agriculture/ Non Agriculture 0.5760000(Hectare ) 0.5760000 

4 103 Private Agriculture 0.0468000(Hectare ) 0.0468000 

5 104 Private Agriculture 0.3092000(Hectare ) 0.3092000 

6 222 Private Agriculture 1.2950000(Hectare ) 1.2950000 

7 223 Private Agriculture 1.2253000(Hectare ) 1.2253000 
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8 230 Common(Private/Government ) Agriculture/ Non Agriculture 0.0286000(Hectare ) 0.0286000 

9 231 Private Non Agriculture 0.0079000(Hectare ) 0.0079000 

10 233 Government Agriculture 0.0598000(Hectare ) 0.0598000 

11 234 Private Agriculture 0.2522000(Hectare ) 0.2522000 

12 239 Private Non Agriculture 0.0813000(Hectare ) 0.0813000 

13 240 Private Agriculture 0.3194000(Hectare ) 0.3194000 

14 31 Private Agriculture 0.1352000(Hectare ) 0.1352000 

15 78 Private Non Agriculture 0.0659000(Hectare ) 0.0659000 

16 82 Private Agriculture 0.0455000(Hectare ) 0.0455000 

17 83 Private Agriculture 1.0319000(Hectare ) 1.0319000 

18 93 Private Agriculture 0.0110000(Hectare ) 0.0110000 

19 94 Private Agriculture 0.1955000(Hectare ) 0.1955000 

20 95 Private Agriculture 0.4350000(Hectare ) 0.4350000 

21 96 Private Agriculture 0.5897000(Hectare ) 0.5897000 

22 97 Private Agriculture 1.0697000(Hectare ) 1.0697000 

23 99 Private Non Agriculture 0.0678000(Hectare ) 0.0678000 

Village: Bhigwan 

1 28 Private Agriculture 0.0036000(Hectare ) 0.0036000 

2 30 Government(Auqaf Dept.) Non Agriculture 1.2925000(Hectare ) 1.2925000 

3 34 Private Agriculture 0.3560000(Hectare ) 0.3560000 

4 35 Private Agriculture 0.0245000(Hectare ) 0.0245000 

5 37 Private Agriculture 0.0144000(Hectare ) 0.0144000 

Village: Chan Gran 

1 569 Private Agriculture 0.6828000(Hectare ) 0.6828000 

2 575 Private Agriculture 0.0831000(Hectare ) 0.0831000 

3 577 Private Non Agriculture 0.0190000(Hectare ) 0.0190000 

4 579 Private Agriculture 0.6646000(Hectare ) 0.6646000 

5 580 Private Agriculture 0.1984000(Hectare ) 0.1984000 

6 581 Private Agriculture 0.6889000(Hectare ) 0.6889000 

7 582 Private Agriculture 1.0975000(Hectare ) 1.0975000 

8 618 Private Agriculture 0.0600000(Hectare ) 0.0600000 

9 619 Private Non Agriculture 0.0248000(Hectare ) 0.0248000 

10 620 Private Agriculture 1.6300000(Hectare ) 1.6300000 

11 622 Private Non Agriculture 0.0471000(Hectare ) 0.0471000 

12 628 Private Agriculture 1.0783000(Hectare ) 1.0783000 

13 631 Private Non Agriculture 0.1125000(Hectare ) 0.1125000 

14 633 Private Agriculture 0.5143000(Hectare ) 0.5143000 

15 634 Private Agriculture 0.5217000(Hectare ) 0.5217000 

16 636 Private Agriculture 1.9026000(Hectare ) 1.9026000 

17 647 Government Non Agriculture 0.0525000(Hectare ) 0.0525000 

18 648 Government Non Agriculture 0.0487000(Hectare ) 0.0487000 

19 650 Private Non Agriculture 0.0861000(Hectare ) 0.0861000 

20 661 Private Agriculture 0.0671000(Hectare ) 0.0671000 

21 662 Private Agriculture 0.0804000(Hectare ) 0.0804000 
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22 663 Private Non Agriculture 0.0395000(Hectare ) 0.0395000 

23 664 Private Agriculture 0.6003000(Hectare ) 0.6003000 

24 665 Private Agriculture 0.3601000(Hectare ) 0.3601000 

25 667 Private Agriculture 0.8784000(Hectare ) 0.8784000 

26 668 Government Non Agriculture 0.1479000(Hectare ) 0.1479000 

Village: Chhatiyal 

1 120 Private Agriculture 0.0495000(Hectare ) 0.0495000 

2 121 Private Agriculture 0.0398000(Hectare ) 0.0398000 

3 122 Government Agriculture 0.0473000(Hectare ) 0.0473000 

4 123 Government Gair Mumkin Drain 0.5781000(Hectare ) 0.5781000 

5 124 Private Agriculture 1.5313000(Hectare ) 1.5313000 

6 125 Private Agriculture 0.3922000(Hectare ) 0.3922000 

7 126 Private Agriculture 0.2429000(Hectare ) 0.2429000 

8 127 Private Agriculture 0.2282000(Hectare ) 0.2282000 

9 128 Private Agriculture 0.7020000(Hectare ) 0.7020000 

Village: Gandial 

1 10 Government Non Agriculture 1.0985000(Hectare ) 1.0985000 

2 105 Private Non Agriculture 0.0678000(Hectare ) 0.0678000 

3 145 Private Agriculture 0.7822000(Hectare ) 0.7822000 

4 149 Private Agriculture 0.7161000(Hectare ) 0.7161000 

5 150 Private Agriculture 0.1779000(Hectare ) 0.1779000 

6 151 Private Agriculture 0.1714000(Hectare ) 0.1714000 

7 152 Private Agriculture 0.8554000(Hectare ) 0.8554000 

8 153 Private Agriculture 0.1914000(Hectare ) 0.1914000 

9 156 Private Non Agriculture 0.0357000(Hectare ) 0.0357000 

10 160 Government Non Agriculture 0.9087000(Hectare ) 0.9087000 

11 162 Government Non Agriculture 0.0911000(Hectare ) 0.0911000 

12 163 Private Non Agriculture 0.1864000(Hectare ) 0.1864000 

13 196 Private(Allotment) Agriculture 0.0013000(Hectare ) 0.0013000 

14 197 Private Agriculture 0.1937000(Hectare ) 0.1937000 

15 198 Private Agriculture 0.5137000(Hectare ) 0.5137000 

16 199 Government Agriculture 0.2327000(Hectare ) 0.2327000 

17 200 Private Agriculture 0.0318000(Hectare ) 0.0318000 

18 201 Common(Pvt./Govt.) Agriculture 0.2233000(Hectare ) 0.2233000 

19 203 Private Agriculture 0.1238000(Hectare ) 0.1238000 

20 3 Government Non Agriculture 0.8782000(Hectare ) 0.8782000 

21 371 Private Agriculture 0.2656000(Hectare ) 0.2656000 

22 372 Private Agriculture 0.0385000(Hectare ) 0.0385000 

23 373 Private Agriculture 0.9643000(Hectare ) 0.9643000 

24 374 Private Agriculture 0.7778000(Hectare ) 0.7778000 

25 375 Private Agriculture 0.7101000(Hectare ) 0.7101000 

26 376 Government Agriculture 0.1365000(Hectare ) 0.1365000 

27 377 Private Agriculture 0.9250000(Hectare ) 0.9250000 

28 378 Private Agriculture 0.0997000(Hectare ) 0.0997000 
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29 379 Private Agriculture 1.2601000(Hectare ) 1.2601000 

30 380 Private Agriculture 0.5246000(Hectare ) 0.5246000 

31 381 Private Agriculture 0.1129000(Hectare ) 0.1129000 

32 382 Private Agriculture 0.0431000(Hectare ) 0.0431000 

33 388 Private Agriculture 0.1259000(Hectare ) 0.1259000 

34 390 Government Non Agriculture 0.0431000(Hectare ) 0.0431000 

35 391 Government Agriculture 0.3902000(Hectare ) 0.3902000 

36 392 Private Agriculture 1.3709000(Hectare ) 1.3709000 

37 393 Private Agriculture 1.7278000(Hectare ) 1.7278000 

38 397 Common(Pvt./ Govt.) Kool 0.1081000(Hectare ) 0.1081000 

39 398 Private Agriculture 0.2140000(Hectare ) 0.2140000 

40 405 Government Non Agriculture 0.0729000(Hectare ) 0.0729000 

41 411 Private Agriculture 1.0437000(Hectare ) 1.0437000 

42 412 Private Agriculture 1.7452000(Hectare ) 1.7452000 

43 417 Private Agriculture 3.2161000(Hectare ) 3.2161000 

44 419 Private Non Agriculture 0.0323000(Hectare ) 0.0323000 

45 420 Private Agriculture 0.1099000(Hectare ) 0.1099000 

46 7 Government Non Agriculture 0.0335000(Hectare ) 0.0335000 

47 8 Government Non Agriculture 0.1526000(Hectare ) 0.1526000 

48 9 Government Non Agriculture 0.0626000(Hectare ) 0.0626000 

49 90 Private Non Agriculture 0.3541000(Hectare ) 0.3541000 

50 91 Private Non Agriculture 0.0841000(Hectare ) 0.0841000 

51 92 Government Non Agriculture 1.1432000(Hectare ) 1.1432000 

52 93 Government Non Agriculture 1.1781000(Hectare ) 1.1781000 

53 94 Government Non Agriculture 2.9858000(Hectare ) 2.9858000 

Village: Jakhbar 

1 34 Private Agriculture 0.0180000(Hectare ) 0.0180000 

2 35 Private Agriculture 0.3916000(Hectare ) 0.3916000 

3 45 Private Agriculture 0.6017000(Hectare ) 0.6017000 

4 48 Private Agriculture 0.1689000(Hectare ) 0.1689000 

5 49 Private Agriculture 0.5540000(Hectare ) 0.5540000 

6 53 Private Non Agriculture 1.1202000(Hectare ) 1.1202000 

7 54 Private Agriculture 0.0302000(Hectare ) 0.0302000 

8 55 Private Non Agriculture 0.3031000(Hectare ) 0.3031000 

9 56 Common(Pvt./Govt.) Non Agriculture 0.2938000(Hectare ) 0.2938000 

10 59 Government Agriculture 0.0761000(Hectare ) 0.0761000 

11 69 Private Agriculture 0.0032000(Hectare ) 0.0032000 

12 73 Private Agriculture 0.5130000(Hectare ) 0.5130000 

13 74 Private Non Agriculture 1.3805000(Hectare ) 1.3805000 

14 77 Private Non Agriculture 0.0085000(Hectare ) 0.0085000 

15 82 Private Non Agriculture 0.0025000(Hectare ) 0.0025000 

16 838 Common(Pvt./Govt.) Agriculture 0.5988000(Hectare ) 0.5988000 

17 849 Private Agriculture 0.0010000(Hectare ) 0.0010000 

18 852 Private Agriculture 0.0747000(Hectare ) 0.0747000 
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Village: Majra 

1 50 Government River/ Non Agriculture 0.2810000(Hectare ) 0.2810000 

2 51 Government River/ Non Agriculture 0.6658000(Hectare ) 0.6658000 

3 52 Government River 6.4765000(Hectare ) 6.4765000 

Village: Makhsoos Pur 

1 76 Private Agriculture 0.0757000(Hectare ) 0.0757000 

2 77 Private Kool 0.0185000(Hectare ) 0.0185000 

3 78 Common(Govt./Private) Agriculture/ Non Agriculture 1.6196000(Hectare ) 1.6196000 

4 80 Common(Pvt./Govt.) Agriculture 0.0741000(Hectare ) 0.0741000 

5 83 Government Non Agriculture 0.1603000(Hectare ) 0.1603000 

Village: Muthi Rakh Walan 

1 1 Private Drain/Kool 0.1778000(Hectare ) 0.1778000 

2 2 Government Agriculture 0.2581000(Hectare ) 0.2581000 

3 29 Private Agriculture 0.0002000(Hectare ) 0.0002000 

4 3 Common(Pvt./Govt.) Agriculture 0.8794000(Hectare ) 0.8794000 

5 31 Private Agriculture 1.0000000(Hectare ) 1.0000000 

6 33 Common(Pvt./Govt.) Agriculture 0.7103000(Hectare ) 0.7103000 

7 36 Private Agriculture 1.8302000(Hectare ) 1.8302000 

8 37 Common(Pvt./Govt.) Agriculture 0.1619000(Hectare ) 0.1619000 

9 38 Private Agriculture 0.2155000(Hectare ) 0.2155000 

10 4 Private Agriculture 1.3672000(Hectare ) 1.3672000 

11 40 Private Agriculture 1.3650000(Hectare ) 1.3650000 

12 41 Private Agriculture 0.0746000(Hectare ) 0.0746000 

13 42 Common(Pvt./Govt.) Agriculture 1.1063000(Hectare ) 1.1063000 

14 43 Private Agriculture 0.1177000(Hectare ) 0.1177000 

15 44 Private Agriculture 0.0702000(Hectare ) 0.0702000 

16 5 Private Non Agriculture 0.0719000(Hectare ) 0.0719000 

17 56 Government Road 0.1732000(Hectare ) 0.1732000 

18 57 Common(Pvt./Govt.) Agriculture 0.9852000(Hectare ) 0.9852000 

19 6 Private Agriculture 1.1326000(Hectare ) 1.1326000 

20 60 Private Agriculture 0.1962000(Hectare ) 0.1962000 

21 61 Private Agriculture/ Non Agriculture 0.6926000(Hectare ) 0.6926000 

22 62 Common(Pvt./Govt.) Agriculture/ Non Agriculture 0.4184000(Hectare ) 0.4184000 

23 63 Government Structure/Drain 0.2311000(Hectare ) 0.2311000 

24 64 Government Agriculture 0.1597000(Hectare ) 0.1597000 

25 68 Private Agriculture 1.4185000(Hectare ) 1.4185000 

26 69 Government Grave Yard 0.2037000(Hectare ) 0.2037000 

27 70 Private Agriculture 0.1082000(Hectare ) 0.1082000 

28 74 Private Agriculture 0.6338000(Hectare ) 0.6338000 

29 75 Private Agriculture 0.2972000(Hectare ) 0.2972000 

30 8 Private Agriculture 0.1296000(Hectare ) 0.1296000 

Village: Sakta Chak 

1 1 Private Agriculture/ Non Agriculture 0.5355000(Hectare ) 0.5355000 

2 2 Government Agriculture/ Non Agriculture 0.0031000(Hectare ) 0.0031000 
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3 20 Common(Government /Private) Agriculture/ Non Agriculture 0.1524000(Hectare ) 0.1524000 

4 24 Private Agriculture 1.4465000(Hectare ) 1.4465000 

5 26 Common(Govt. /Pvt.) Agriculture/ Non Agriculture 0.0238000(Hectare ) 0.0238000 

6 27 Common(Govt. /Pvt.) Agriculture/ Non Agriculture 1.1047000(Hectare ) 1.1047000 

7 28 Private Agriculture/ Non Agriculture 0.3471000(Hectare ) 0.3471000 

8 3 Private Agriculture/ Non Agriculture 0.1344000(Hectare ) 0.1344000 

9 41 Private Agriculture/ Non Agriculture 0.0587000(Hectare ) 0.0587000 

10 5 Common(Govt./ Pvt.) Agriculture/ Non Agriculture 0.0389000(Hectare ) 0.0389000 

11 54 Government Non Agriculture 0.0926000(Hectare ) 0.0926000 

12 55 Private Non Agriculture 0.0655000(Hectare ) 0.0655000 

13 58 Private Agriculture/ Non Agriculture 0.0604000(Hectare ) 0.0604000 

14 59 Private Agriculture/ Non Agriculture 0.7197000(Hectare ) 0.7197000 

15 60 Private Agriculture/ Non Agriculture 1.1972000(Hectare ) 1.1972000 

16 63 Private Agriculture/ Non Agriculture 0.0181000(Hectare ) 0.0181000 

17 64 Private Agriculture 0.0226000(Hectare ) 0.0226000 

18 65 Private Agriculture/ Non Agriculture 0.0122000(Hectare ) 0.0122000 

19 66 Private Agriculture/ Non Agriculture 0.3016000(Hectare ) 0.3016000 

20 67 Private Agriculture 0.0567000(Hectare ) 0.0567000 

21 68 Private Agriculture/ Non Agriculture 0.9127000(Hectare ) 0.9127000 

22 69 Private Agriculture/ Non Agriculture 0.0327000(Hectare ) 0.0327000 

23 70 Private Agriculture/ Non Agriculture 0.0452000(Hectare ) 0.0452000 

24 72 Private Agriculture/ Non Agriculture 0.0734000(Hectare ) 0.0734000 

25 74 Common(Govt. /Pvt.) Agriculture/ Non Agriculture 0.0841000(Hectare ) 0.0841000 

26 76 Private Agriculture/ Non Agriculture 0.0373000(Hectare ) 0.0373000 

27 77 Private Agriculture 0.0893000(Hectare ) 0.0893000 

28 78 Common(Govt. /Pvt.) Agriculture/ Non Agriculture 0.1249000(Hectare ) 0.1249000 

29 81 Government Agriculture/ Non Agriculture 0.0616000(Hectare ) 0.0616000 

30 82 Common(Govt. /Pvt.) Agriculture/ Non Agriculture 0.6800000(Hectare ) 0.6800000 

31 83 Private Agriculture/ Non Agriculture 

(Kool) 

0.0599000(Hectare ) 0.0599000 

32 84 Common(Govt. /Pvt.) Agriculture/ Non Agriculture 0.8777000(Hectare ) 0.8777000 

33 85 Private Non Agriculture (Kool) 0.1325000(Hectare ) 0.1325000 

34 90 Private Agriculture/ Non Agriculture 1.4854000(Hectare ) 1.4854000 

35 92 Private Agriculture 0.6698000(Hectare ) 0.6698000 

36 95 Common(Govt./Private) Agriculture/ Non Agriculture 0.0766000(Hectare ) 0.0766000 

Village: Samper Sapla 

1 11 Private Kool 0.0861000(Hectare ) 0.0861000 

2 12 Private Agriculture 0.7260000(Hectare ) 0.7260000 

3 13 Private Water Channel 0.0602000(Hectare ) 0.0602000 

4 14 Private Agriculture 1.1417000(Hectare ) 1.1417000 

5 15 Private Agriculture 0.1656000(Hectare ) 0.1656000 

6 16 Private Agriculture 0.0861000(Hectare ) 0.0861000 

7 17 Private Agriculture 0.6312000(Hectare ) 0.6312000 

8 18 Private Agriculture 0.0451000(Hectare ) 0.0451000 
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9 21 Private Kool/ water Channel 0.1044000(Hectare ) 0.1044000 

10 23 Common(Govt./Private) Agriculture/ Canal 0.0556000(Hectare ) 0.0556000 

11 4 Government Agriculture/ Non Agriculture 0.3803000(Hectare ) 0.3803000 

12 7 Common(Govt./Private) Kool/ Agriculture 0.2026000(Hectare ) 0.2026000 

Village: Sherpur 

1 104 Common(Pvt./Govt.) Agriculture 0.5681000(Hectare ) 0.5681000 

2 105 Common(Pvt./Govt.) Gair Mumkin 0.0002000(Hectare ) 0.0002000 

3 107 Common(Pvt./Govt.) Orchard 0.0143000(Hectare ) 0.0143000 

4 108 Private Agriculture/Orchard 0.6229000(Hectare ) 0.6229000 

5 109 Private Agriculture 0.2484000(Hectare ) 0.2484000 

6 110 Private Gair Mumkin 0.0477000(Hectare ) 0.0477000 

7 111 Private Gair Mumkin 0.0889000(Hectare ) 0.0889000 

8 112 Private Agriculture 0.0311000(Hectare ) 0.0311000 

9 32 Common(Pvt./Govt.) Agriculture 0.2377000(Hectare ) 0.2377000 

10 33 Private Agriculture 0.2856000(Hectare ) 0.2856000 

11 34 Private Agriculture 0.0585000(Hectare ) 0.0585000 

12 37 Government Agriculture 0.1623000(Hectare ) 0.1623000 

13 38 Private Agriculture 0.1849000(Hectare ) 0.1849000 

14 39 Private Agriculture 0.0267000(Hectare ) 0.0267000 

15 40 Private Agriculture 0.7588000(Hectare ) 0.7588000 

16 41 Government Agriculture 0.0296000(Hectare ) 0.0296000 

17 42 Private Agriculture 0.6941000(Hectare ) 0.6941000 

18 43 Private Agriculture 1.0245000(Hectare ) 1.0245000 

19 49 Private Agriculture 0.0252000(Hectare ) 0.0252000 

20 78 Common(Pvt./Govt.) Agriculture 0.2870000(Hectare ) 0.2870000 

21 87 Private Agriculture 0.0208000(Hectare ) 0.0208000 

22 88 Private Agriculture 0.0475000(Hectare ) 0.0475000 

23 89 Private Gair Mumkin 0.8276000(Hectare ) 0.8276000 

24 90 Private Agriculture 0.2559000(Hectare ) 0.2559000 

25 91 Government Agriculture 0.4858000(Hectare ) 0.4858000 

26 92 Private Agriculture 0.9312000(Hectare ) 0.9312000 

27 96 Private Agriculture 0.0550000(Hectare ) 0.0550000 

Taluk: Marheen 

Village: Dhamal 

1 618 Private Agriculture/ Non Agriculture 0.0610000(Hectare ) 0.0610000 

2 620 Common(Pvt./Govt.) Agriculture/ Non Agriculture 0.8012000(Hectare ) 0.8012000 

3 622 Government Non Agriculture 0.2040000(Hectare ) 0.2040000 

4 624 Common(Pvt./Govt.) Agriculture/ Non Agriculture 0.4865000(Hectare ) 0.4865000 

5 625 Common(Pvt./Govt.) Agriculture/ Non Agriculture 0.3514000(Hectare ) 0.3514000 

6 643 Common(Pvt./Govt.) Agriculture/ Non Agriculture 0.1058000(Hectare ) 0.1058000 

7 644 Common(Pvt./Govt.) Agriculture/ Non Agriculture 0.3023000(Hectare ) 0.3023000 

8 650 Common(Pvt./Govt.) Agriculture/ Non Agriculture 0.2173000(Hectare ) 0.2173000 

9 651 Common(Pvt./Govt.) Agriculture/ Non Agriculture 0.2087000(Hectare ) 0.2087000 

10 652 Common(Pvt./Govt.) Agriculture/ Non Agriculture 0.5655000(Hectare ) 0.5655000 
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11 660 Common(Pvt./Govt.) Agriculture/ Non Agriculture 0.7457000(Hectare ) 0.7457000 

12 661 Common(Government /Private) Agriculture/ Non Agriculture 0.0660000(Hectare ) 0.0660000 

13 662 Common(Pvt./Govt.) Agriculture/ Non Agriculture 0.4306000(Hectare ) 0.4306000 

14 663 Common(Pvt./Govt.) Agriculture/ Non Agriculture 0.0673000(Hectare ) 0.0673000 

15 664 Common(Pvt./Govt.) Agriculture/ Non Agriculture 0.3707000(Hectare ) 0.3707000 

16 665 Common(Pvt./Govt.) Agriculture/ Non Agriculture 0.2141000(Hectare ) 0.2141000 

17 695 Common(Pvt./Govt.) Non Agriculture 0.0473000(Hectare ) 0.0473000 

Village: Hamirpur 

1 11 Government Non Agriculture 0.0371000(Hectare ) 0.0371000 

2 12 Government Non Agriculture 0.1645000(Hectare ) 0.1645000 

3 13 Government Non Agriculture 0.0710000(Hectare ) 0.0710000 

4 14 Common(Govt./Pvt.) Non Agriculture/ Agriculture 0.8631000(Hectare ) 0.8631000 

5 14/1 Private Agriculture 0.0467000(Hectare ) 0.0467000 

6 15 Common(Govt./Pvt.) Non Agriculture 0.1451000(Hectare ) 0.1451000 

7 228 Common(Govt./Pvt.) Non Agriculture / Agriculture 0.6788000(Hectare ) 0.6788000 

8 229 Private Agriculture 0.0114000(Hectare ) 0.0114000 

9 230 Private Non Agriculture 0.0067000(Hectare ) 0.0067000 

10 231 Common(Govt./Pvt.) Non Agriculture/ Agriculture 0.6455000(Hectare ) 0.6455000 

11 232 Private Agriculture 0.0656000(Hectare ) 0.0656000 

12 232 /1 Private Agriculture 0.0065000(Hectare ) 0.0065000 

13 247 Private Agriculture 0.0484000(Hectare ) 0.0484000 

14 248 Common(Govt./Pvt.) Non Agriculture/ Agriculture 1.2830000(Hectare ) 1.2830000 

15 249 Common(Govt./Pvt.) Non Agriculture/ Agriculture 0.5057000(Hectare ) 0.5057000 

16 250 Government Non Agriculture/ Road 0.0715000(Hectare ) 0.0715000 

17 383 Common(Govt./Pvt.) Non Agriculture/ Agriculture 0.5189000(Hectare ) 0.5189000 

18 398 Private Non Agriculture 0.0004000(Hectare ) 0.0004000 

19 399 Private Non Agriculture 0.0628000(Hectare ) 0.0628000 

20 402 Government Non Agriculture 0.0849000(Hectare ) 0.0849000 

21 403 Private Agriculture 0.2020000(Hectare ) 0.2020000 

22 404 Private Agriculture 0.2909000(Hectare ) 0.2909000 

23 405 Private Agriculture 0.3553000(Hectare ) 0.3553000 

24 406 Private Agriculture 0.0159000(Hectare ) 0.0159000 

25 412 Private Agriculture 0.0010000(Hectare ) 0.0010000 

26 413 Government Non Agriculture 0.0312000(Hectare ) 0.0312000 

27 414 Government Agriculture 0.0400000(Hectare ) 0.0400000 

28 414/1 Private Agriculture 0.0884000(Hectare ) 0.0884000 

29 415 Common(Govt./Pvt.) Non Agriculture/ Agriculture 0.1239000(Hectare ) 0.1239000 

30 416 Government Non Agriculture 0.5114000(Hectare ) 0.5114000 

31 417 Common(Govt./Pvt.) Non Agriculture/ Agriculture 0.3605000(Hectare ) 0.3605000 

32 418 Private Non Agriculture 0.0622000(Hectare ) 0.0622000 

33 419 Private Agriculture 0.3513000(Hectare ) 0.3513000 

34 420 Private Agriculture 0.0106000(Hectare ) 0.0106000 

35 421 Private Agriculture 0.0530000(Hectare ) 0.0530000 

36 423 Government Non Agriculture 0.3159000(Hectare ) 0.3159000 
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37 424 Private Agriculture 0.1698000(Hectare ) 0.1698000 

38 425 Private Agriculture 0.0071000(Hectare ) 0.0071000 

39 434 Common(Govt./Pvt.) Non Agriculture 0.0854000(Hectare ) 0.0854000 

40 435 Common(Govt./Pvt.) Non Agriculture/ Agriculture 0.1138000(Hectare ) 0.1138000 

41 436 Common(Govt./Pvt.) Non Agriculture/ Agriculture 0.0986000(Hectare ) 0.0986000 

42 437 Common(Govt./Pvt.) Non Agriculture/ Agriculture 0.1467000(Hectare ) 0.1467000 

43 438 Government Non Agriculture 0.0177000(Hectare ) 0.0177000 

44 439 Common(Govt./Pvt.) Non Agriculture/ Agriculture 0.2015000(Hectare ) 0.2015000 

45 440 Common(Govt./Pvt.) Non Agriculture/ Agriculture 0.0835000(Hectare ) 0.0835000 

46 441 Government Non Agriculture 0.0294000(Hectare ) 0.0294000 

47 478 Government Non Agriculture 0.7144000(Hectare ) 0.7144000 

48 479 Common(Govt./Pvt.) Non Agriculture/ Agriculture 0.7995000(Hectare ) 0.7995000 

49 480 Government Agriculture 0.0010000(Hectare ) 0.0010000 

50 481 Private Non Agriculture 0.0337000(Hectare ) 0.0337000 

51 482 Common(Govt./Pvt.) Non Agriculture 0.1118000(Hectare ) 0.1118000 

52 483 Private Agriculture 0.2861000(Hectare ) 0.2861000 

53 484 Common(Govt./Pvt.) Non Agriculture/ Agriculture 0.1012000(Hectare ) 0.1012000 

54 485 Government Non Agriculture 0.2119000(Hectare ) 0.2119000 

55 487 Government Non Agriculture 0.1079000(Hectare ) 0.1079000 

Village: Muthi Hardo 

1 226 Government Non Agriculture 0.1210000(Hectare ) 0.1210000 

2 227 Private Non Agriculture 0.0076000(Hectare ) 0.0076000 

3 227/1 Private Non Agriculture 0.0161000(Hectare ) 0.0161000 

4 228 Private Agriculture 0.2178000(Hectare ) 0.2178000 

5 229 Private Non Agriculture 0.0253000(Hectare ) 0.0253000 

6 230 Private Non Agriculture 0.0101000(Hectare ) 0.0101000 

7 231 Private Agriculture 0.2383000(Hectare ) 0.2383000 

8 232 Private Non Agriculture 0.0961000(Hectare ) 0.0961000 

9 233 Private Non Agriculture 0.1026000(Hectare ) 0.1026000 

10 237 Private Non Agriculture 0.0051000(Hectare ) 0.0051000 

11 238 Private Non Agriculture 0.0010000(Hectare ) 0.0010000 

12 239 Private Non Agriculture 0.0039000(Hectare ) 0.0039000 

13 240 Private Non Agriculture 0.0049000(Hectare ) 0.0049000 

14 241 Private Non Agriculture 0.0024000(Hectare ) 0.0024000 

15 242 Private Non Agriculture 0.0031000(Hectare ) 0.0031000 

16 243 Private Non Agriculture 0.0035000(Hectare ) 0.0035000 

17 244 Private Non Agriculture 0.0024000(Hectare ) 0.0024000 

18 245 Private Non Agriculture 0.0025000(Hectare ) 0.0025000 

19 246 Private Non Agriculture 0.0016000(Hectare ) 0.0016000 

20 247 Private Non Agriculture 0.0567000(Hectare ) 0.0567000 

21 248 Private Non Agriculture 0.0035000(Hectare ) 0.0035000 

22 249 Private Agriculture 0.0541000(Hectare ) 0.0541000 

23 250 Private Non Agriculture 0.0076000(Hectare ) 0.0076000 

24 251 Private Non Agriculture 0.0076000(Hectare ) 0.0076000 
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25 252 Private Non Agriculture 0.0126000(Hectare ) 0.0126000 

26 253 Government Non Agriculture 1.6135000(Hectare ) 1.6135000 

27 254 Private Agriculture/Non Agriculture 0.1176000(Hectare ) 0.1176000 

28 255 Private Agriculture/ Non Agriculture 0.0318000(Hectare ) 0.0318000 

29 256 Private Non Agriculture 0.0089000(Hectare ) 0.0089000 

30 257 Private Agriculture 0.1691000(Hectare ) 0.1691000 

31 319 Private Non Agriculture 0.0824000(Hectare ) 0.0824000 

32 320 Private Agriculture 0.0378000(Hectare ) 0.0378000 

33 321 Private Agriculture 0.0120000(Hectare ) 0.0120000 

34 322 Private Agriculture 0.0049000(Hectare ) 0.0049000 

Taluk: Nagri Parole 

Village: Khokhyal 

1 2 Common(Pvt./Govt.) Agriculture 0.0772000(Hectare ) 0.0772000 

2 3 Government Agriculture 0.1653000(Hectare ) 0.1653000 

3 34 Common(Pvt./Govt.) Agriculture/ Non Agriculture 0.2769000(Hectare ) 0.2769000 

4 40 Private Non Agriculture 0.0278000(Hectare ) 0.0278000 

5 41 Private Agriculture 0.0481000(Hectare ) 0.0481000 

6 42 Private Agriculture 1.4254000(Hectare ) 1.4254000 

7 43 Private Agriculture 0.3299000(Hectare ) 0.3299000 

8 45 Private Non Agriculture 0.0536000(Hectare ) 0.0536000 

9 46 Private Agriculture/ Non Agriculture 0.4014000(Hectare ) 0.4014000 

10 47 Government Agriculture/ Non Agriculture 0.7845000(Hectare ) 0.7845000 

11 5 Private Agriculture 0.0278000(Hectare ) 0.0278000 

12 52 Private Agriculture/ Non Agriculture 0.1599000(Hectare ) 0.1599000 

Total 137.7070 137.7070 

 [F. No. NHAI/PIU/Jammu/DAKP/001/3A] 

RAJESH GUPTA, Director 
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